— 1 —

石狮市人民政府关于
庄宏腾等同志正式任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，石狮高新技术产业开发区管委会，

市直各单位：

经研究决定：

庄宏腾同志的石狮市交通和港口发展局副局长职务予以正

式任用；

施森森同志的石狮市公安局国内安全保卫大队政治教导员

职务予以正式任用；

高华龙同志的石狮市公安局刑事侦查大队副大队长（副科长

级）职务予以正式任用；

王丽须同志的石狮市公安局刑事侦查大队一中队中队长（副

石狮市人民政府文件

狮政任〔2025〕6 号

— 2 —

科长级）职务予以正式任用；

黄振祠同志的石狮市公安局刑事侦查大队二中队中队长（副

科长级）职务予以正式任用；

李强同志的石狮市公安局刑事侦查大队三中队中队长（副科

长级）职务予以正式任用；

蔡贵育同志的石狮市公安局刑事侦查大队四中队中队长（副

科长级）职务予以正式任用；

卢世彬同志的石狮市公安局刑事侦查大队六中队中队长（副

科长级）职务予以正式任用；

黄集昌同志的石狮市公安局刑事侦查大队七中队中队长（副

科长级）职务予以正式任用；

程质彬同志的石狮市公安局刑事侦查大队八中队中队长（副

科长级）职务予以正式任用；

洪鹏雄同志的石狮市公安局刑事侦查大队十中队中队长（副

科长级）职务予以正式任用；

汪亚兴同志的石狮市公安局刑事侦查大队十一中队中队长

（副科长级）职务予以正式任用；

王志忠同志的石狮市公安局刑事侦查大队十二中队中队长

（副科长级）职务予以正式任用；

王远忠同志的石狮市公安局刑事侦查大队十五中队中队长

（副科长级）职务予以正式任用；

林佑鹏同志的石狮市公安局刑事侦查大队十八中队中队长

（副科长级）职务予以正式任用；

林剑艺同志的石狮市公安局刑事侦查大队二十一中队中队

— 3 —

长（副科长级）职务予以正式任用；

许冰冰同志的石狮市公安局凤里派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

陈康鹏同志的石狮市公安局凤里派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

施清岛同志的石狮市公安局凤里派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

雷丰明同志的石狮市公安局湖滨派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

戴晓君同志的石狮市公安局湖滨派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

林跃虎同志的石狮市公安局灵秀派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

施养杭同志的石狮市公安局灵秀派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

蔡坤华同志的石狮市公安局灵秀派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

吴培勇同志的石狮市公安局灵秀派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

易辉东同志的石狮市公安局宝盖派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

蔡新苗同志的石狮市公安局宝盖派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

蔡世华同志的石狮市公安局宝盖派出所副所长（副科长级）

— 4 —

职务予以正式任用；

林培荣同志的石狮市公安局蚶江派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

李泽楠同志的石狮市公安局蚶江派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

林志乞同志的石狮市公安局永宁派出所政治教导员职务予

以正式任用；

蔡伟荣同志的石狮市公安局永宁派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

吴小波同志的石狮市公安局永宁派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

王银城同志的石狮市公安局祥芝派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

夏怀强同志的石狮市公安局鸿山派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用；

陈文益同志的石狮市公安局锦尚派出所副所长（副科长级）

职务予以正式任用。

以上同志试用期计入任职时间。

石狮市人民政府

2025 年 4 月 7 日

（此件主动公开）

— 5 —

抄送：市委各部门，市人武部，各人民团体。

市人大办、政协办、法院、检察院。

各民主党派石狮市委员会。

石狮市人民政府办公室 2025 年 4 月 7 日印发